
小細胞癌 

□イリノテカン療法 

・イリノテカン 100mg/㎡ 90分 Day1,8,15 

※4週間サイクル 

□アムルビシン療法 

・カルセド 45mg/㎡ 全開(5 分) Day1,2,3 

※3週間サイクル 

□ノギテカン療法 

・ハイカムチン 1㎎/㎡ 30 分 Day1,2,3,4,5 

※3週間サイクル 

□カルボプラチン+イリノテカン療法 

・カルボプラチン AUC＝5 60分 Day1 

・イリノテカン 60mg/㎡ 90分 Day1,8,15 

※4週間サイクル 

□シスプラチン+イリノテカン療法 

・シスプラチン 60mg/㎡ 60分 Day1 

・イリノテカン 60mg/㎡ 90分 Day1,8,15 

※4週間サイクル 

□カルボプラチン+エトポシド療法 

・カルボプラチン AUC＝5 60 分 Day1 

・エトポシド 100 ㎎/㎡ 90 分 Day1,2,3 

※3週間サイクル 

 

 

 



□シスプラチン+エトポシド療法 

  ・シスプラチン 80mg/㎡ 60分 Day1 

  ・エトポシド 100mg/㎡ 90 分 Day1,2,3 

         ※3週間サイクル 

□アテゾリズマブ+カルボプラチン+エトポシド療法初回 

  ・テセントリク 1200mg/Body 60分 Day1 

  ・カルボプラチン AUC=5 60 分 Day1 

  ・エトポシド 100mg/㎡ 90 分 Day1,2,3 

        ※3週間サイクル 

□アテゾリズマブ+カルボプラチン+エトポシド療法 2回目以降 

  ・テセントリク 1200mg/Body 30分 Day1 

  ・カルボプラチン AUC=5 60 分 Day1 

  ・エトポシド 100mg/㎡ 90 分 Day1,2,3 

        ※3週間サイクル 

□アテゾリズマブ維持療法 

  ・テセントリク 1200mg/Body 30 分 Day1 

     ※3週間サイクル 

□シスプラチン+エトポシド+放射線療法 

  ・シスプラチン 80mg/㎡ 60 分 Day1 

  ・エトポシド 100mg/㎡ 90分 Day1～3 

    ※3週間サイクル 

□シスプラチン+エトポシド+デュルバルマブ療法 

  ・イミフィンジ 1500ｍｇ 60分 Day1 

  ・シスプラチン 80mg/㎡ 60 分 Day1 

  ・エトポシド 100mg/㎡ 90分 Day1～3 

    ※3週間サイクル 



□カルボプラチン+エトポシド+デュルバルマブ療法 

  ・イミフィンジ 1500ｍｇ 60分 Day1 

  ・カルボプラチン AUC:5 60分 Day1 

  ・エトポシド 100mg/㎡ 90分 Day1～3 

    ※3週間サイクル 

□デュルバルマブ維持療法 

  ・イミフィンジ 1500ｍｇ 60分 Day1 

    ※4週間サイクル 

 

 


